৫। প্রধান কার্যালয় ৩১ টি উপমহাপরিদর্শকের কার্যালয়ে গঠিত "complaint committee"র কার্যক্রম ফলো আপ করবে।

আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সভার কার্যক্রম সমাপ্ত ঘোষণা করেন।

মোছাঃ জুলিয়া জেসমিন
যুগ্ম মহাপরিদর্শক

স্মারক নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০২.১৮.০০৬.২১.৯৮

তারিখ: ৯ চৈত্র ১৪২৯

২৩ মার্চ ২০২৩

সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১) যুগ্ম মহাপরিদর্শক, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর

২) উপমহাপরিদর্শক (সকল), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর।

৩) জনাব মাহবুবা আক্তার, উপ-পরিচালক, এডভোকেসী, বাংলাদেশ লিগ্যাল এইড এন্ড সার্ভিসেস ট্রাস্ট (ব্লাস্ট), মানবাধিকার কর্মী ও সদস্য